WOJEWODZKI

SZPITAL ZESPOLONY
62- 504 KONIN , ul, Szpitalna 45

'..W tel, (063) 240-40-00; fax. (063} 240-65-44
=

Regon 000311591; NIP 665-104-26-75

WSZ-NZ-40/%242014 Konin, dn. .....5....%.
Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 207 000 euro na dostawe sprzetu i materialéw
jednorazowego uzytku oraz artykuléw higienicznych dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego
w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-40/2014)

W zwiazku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi SIWZ,
nini¢jszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamoéwien Publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r,, poz. 907 z pén. zm.), uprzejmie wyjasniamy:

1. Pakiet 15 — Pieluchomajtki, L.p.1i2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane w w/w postgpowaniu pieluchomajtki dla dorostych byly
wyposazone w falbanki wewnetrzne (bariery, zakladki) zamocowane na widkninie wierzchniej w taki sposéb,
ze przeciwlegle zakonczenia falbanek sa wywiniete w kierunku do osi podhumej produktu, czyli skierowane do
wewnatrz? Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez wigkszo$¢ producentéw, gdyz zapewnia
lepszg ochrong przed wyciekaniem w poréwnaniu z systemem mocowania przeciwleglych zakonczen falbanek
poprzez ich wywinigcie od osi podiuznej, czyli w kierunku zewnetrznym.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zabezpieczenia pieluchomajtek przed wyciekami zgodnie z SIWZ.,

2. Czy w przypadku zmian w nazewnictwie, numerze artykutu, sposobie pakowania, udoskonalenia
pieluchomajtek dokonanych przez producenta w trakcie trwania umowy, Zamawiajacy dopuszcza dostarczanie
nowych produktéw od tego samego producenta o niegorszych parametrach jakosciowych w stosunku do
oferowanych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyisze rozwigzanie pod warunkiem, Ze beds od tego samego
producenta oraz o niegorszych parametrach jakoSciowych w stosunku do oferowanych .

3. Czy Zamawiajacy wydtuzy termin dostaw do 3 dni roboczych, co bedzie miato pozytywny skutek
ekonomiczno-logistyczny dia wykonawcéw znacznie oddalonych od Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyZsze rozwigzanie.
Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje zapis § 3 punkt 3 projektu umowy nastepujaco:
»Termin kazdorazowej dostawy — w ¢iggu 3 dni roboczych od momentu ziozenia zamwienia."”
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Sporzadrita: K. Lewandowska



